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EO-1/M-1

YLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

ge

ARVOKAS HARJUALUE TAI MUU GEOLOGINEN MUODOSTUMA.

Alueen suunnittelussa on otettava huomioon alueen maisemakuvan, luonnonkauneuden,

geologisten muodostumien sekä erikoisten luonnonolosuhteiden ja - esiintymien säilyminen.

km-1

MAAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ KULTTUURIYMPÄRISTÖ.

Alueen suunnittelussa on otettava huomioon alueen historiallisesti tai ympäristön kannalta

arvokkaat rakennukset, rakennusryhmät, puistot ja maisema-alueet, tai muut niihin verrattavat

erityisarvot.  Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on huomioitava kulttuuriympäristön vaaliminen

ja kulttuuriarvojen turvaaminen. Alueen ominaispiirteitä ei saa hävittää. Miljöön yhtenäisyyden kannalta

tärkeitä rakennuksia tai rakennusryhmiä ei saa purkaa eikä niiden ulkoasua muuttaa.

km

VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ KULTTUURIYMPÄRISTÖ.

Alueen suunnittelussa on otettava huomioon alueen historiallisesti tai ympäristön kannalta

arvokkaat rakennukset, rakennusryhmät, puistot ja maisema-alueet, tai muut niihin verrattavat

erityisarvot.  Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on huomioitava kulttuuriympäristön vaaliminen ja

kulttuuriarvojen turvaaminen. Alueen ominaispiirteitä ei saa hävittää. Miljöön yhtenäisyyden kannalta

tärkeitä rakennuksia tai rakennusryhmiä ei saa purkaa eikä niiden ulkoasua muuttaa. Museoviranomai-

selle on varattava tilaisuus lausunnon antamiseen ennen alueella tehtäviä muutos- ja korjaustöitä.

pv

TÄRKEÄ TAI VEDEN HANKINTAAN SOVELTUVA POHJAVESIALUE.

Alueella on kielletty pohjaveden laatua ja määrää vaarantavat sekä maaperää pilaavat toimenpiteet

nat

NATURA 2000 -VERKOSTOON KUULUVA ALUE

luo

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.

Mahdollinen metsälain 10§ tai joku muu ympäristön tai luontoarvoltaan merkityksellinen alue.

Alueen ominaisuuksia ei saa merkittävästi heikentää.

sm-166

MUINAISMUISTOKOHDE TAI ALUE.

Alueella sijaitsee muinaismuistolailla (295/63) rauhoitettu kiinteä

muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu

siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta

koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista on neuvoteltava Museoviraston

kanssa. Numero viittaa kaavaselostukseen.

km-s

ARVOKKAAN KULTTUURIYMPÄRISTÖN ENNALLAAN SÄILYTETTÄVÄ ALUE.

Alueelle ei tule osoittaa uutta rakentamista, lukuunottamatta tarvittavaa pientä

täydennysrakentamista.

at

OHJEELLINEN KYLÄALUE.

Suositeltava kylän asuinrakentamisen alue. Rakentamista tulisi ohjata olevan rakentamisen yhteyteen.

Rakentamisen sijoittumisessa on huomioitava rakennusjärjestyksen suojaetäisyydet maanteihin ja

rautateihin nähden. Suurjännitejohtoalueille ei tule rakentaa.

tp

TYÖPAIKKA-ALUE.

Osa-alueella on olevaa kasvihuonetuotantoa ja siihen liittyvää työpaikkarakentamista. Alueella on

myös työpaikka-alueen laajennusalue, jonne mahdolliset uudet työpaikkarakennukset tulisi sijoittaa.

Alueella sallitaan nykyisen tyyppinen ja kehitettävä kasvihuonetuotanto ja siihen liittyvä rakentaminen

sekä muuhun elintarviketuotantoon ja muihin maaseutuelinkeinoihin liittyvä työpaikkarakentaminen.

A-1/1

ASUNTOALUE.

Alue on tarkoitettu ympärivuotiseen asutukseen. Asuinrakennuspaikalla rakennusoikeus on 5 %

rakennuspaikan pinta-alasta, kuitenkin enintään 300 k-m². Asuinrakennuksen etäisyys

keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään 40 m. Rakennuspaikalle saa

asuinrakennuksen lisäksi rakentaa rantasaunan, jonka kerrosala on enintään 35 k-m² sekä

rakennuspaikan käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia ja vierasmajan. Talousrakennuksia

ovat mm. autotallit ja varastot. Rakennusten tulee sijoittua samaan pihapiiriin. Talousrakennuksen

etäisyys keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään 25 m. Vierasmajan

saa rakentaa yli 5000m² rakennuspaikalle.

Numero osoittaa rakennuspaikkojen enimmäismäärän alueella.

AM/1

MAATILOJEN TALOUSKESKUSTEN ALUE.

Alue on tarkoitettu maatilojen talouskeskuksen alueeksi. Alueelle saa rakentaa kaksi asuinrakennusta

yhtä maatilakokonaisuutta kohti. Alueelle saa sijoittaa maataloutta ja siihen soveltuvia elinkeinoja

palvelevaa rakentamista tuotanto- ja talousrakennuksineen. Rakennuspaikalle saa lisäksi rakentaa

rantasaunan, jonka kerrosala on enintään 35 k-m².

Numero osoittaa rakennuspaikkojen määrän alueella.

T

TEOLLISUUS- JA VARASTOALUE.

VU

URHEILU- JA VIRKISTYSPALVELUJEN ALUE.

Ennen alueella tehtäviä toimenpiteitä on oltava yhteydessä ympäristöviranomaisiin ja

varmistettava, ettei pohjaveden laadulle aiheudu heikkenemistä toimenpiteiden vuoksi.

RA-1/2

LOMA-ASUNTOALUE.

Alue on tarkoitettu omarantaisten loma-asuntojen rakentamiseen. Lomarakennuspaikalla

rakennusoikeus on 80 k-m² + 3 % rakennuspaikan pinta-alasta, kuitenkin enintään 200 k-m².

Rakennuspaikalla, erityisesti rannan läheisyydessä, tulee kasvillisuutta säilyttää rantarakennuksen

ja rannan välissä. Alle 80 k-m² suuruisen rakennuksen saa rakentaa vähintään 25 metrin päähän

rannasta. Yli 80 k-m² rakennuksen saa rakentaa vähintään 40 metrin päähän rannasta.

Rakennuspaikalle saa loma-asunnon lisäksi rakentaa rantasaunan, jonka kerrosala on enintään

25 k-m² sekä rakennuspaikan käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia sekä vierasmajan.

Talousrakennuksia ovat mm. autotallit ja varastot. Rakennusten tulee sijoittua samaan pihapiiriin.

Talousrakennuksen etäisyys keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään

25 m. Vierasmajan saa rakentaa yli 5000m² rakennuspaikalle.

Numero osoittaa rakennuspaikkojen enimmäismäärän alueella.

RM-1

MATKAILUPALVELUJEN ALUE.

Alueelle on laadittava MRL:n mukainen detaljikaava ennen rakentamista.

RL/LV

LEIRINTÄALUE/ VENEVALKAMA-ALUE.

ET

YHDYSKUNTATEKNISEN HUOLLON ALUE.

SL

LUONNONSUOJELUALUE.

Luonnonsuojelulain nojalla perustettu tai perustettava luonnonsuojelualue. Alueella ei saa

suorittaa sellaisia toimenpiteistä, jotka voivat vaarantaa alueen suojeluarvot.

M-1

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen sekä haja-asutusluonteiseen

rakentamiseen. Rantavyöhykkeelle ei saa rakentaa niin, että vaikeutetaan yleiskaavan

toteuttamista. Loma-asutusta tai pysyvää asutusta ei saa sijoittaa maankäyttö- ja rakennuslain

72 §:n mukaiselle rantavyöhykkeelle. Noin 200 metrin levyisen rantavyöhykkeen rakennus-

oikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty A-1-, AM, RA-1- ja RM-1-alueille. Rantavyöhykkeen

ulkopuolelle rakennusluvan edellytyksistä on määrätty maankäyttö- ja rakennuslain 136 §:ssä.

MT

MAA- JA METSÄTALOUSALUE.

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen sekä haja-asutusluonteiseen

rakentamiseen. Alueella tulisi harjoittaa maataloutta avoimia maisemia suosien.  Loma-asutusta

tai pysyvää asutusta ei saa sijoittaa maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n mukaiselle rantavyöhyk-

keelle. Noin 200 metrin levyisen rantavyöhykkeen rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti

siirretty A-1-, AM, RA-1- ja RM-1-alueille. Rantavyöhykkeen ulkopuolelle rakennusluvan edelly-

tyksistä on määrätty maankäyttö- ja rakennuslain 136 §:ssä.

MY

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE,

JOLLA ON ERITYISIÄ YMPÄRISTÖARVOJA.

Loma-asutusta tai pysyvää asutusta ei saa sijoittaa maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n

mukaiselle rantavyöhykkeelle. Noin  200 metrin levyisen rantavyöhykkeen rakennusoikeus

on maanomistajakohtaisesti siirretty A-1-, AM, RA-1- ja RM-1-alueille.  Rantavyöhykkeen

ulkopuolelle rakennusluvan edellytyksistä on määrätty maankäyttö- ja rakennuslain 136 §:ssä.

W

VESIALUE.

VALTAKUNNALLINEN TAI MAAKUNNALLINEN RAKENNUS- TAI

KULTTUURIHISTORIALLISESTI ARVOKAS KOHDE.

Rakennustaiteellisesti tai historiallisesti arvokkaita rakennuksia

tai rakennusryhmiä ei saa purkaa. Rakennusten kunnostuksessa

tulee noudattaa säilyttävää korjaustapaa. Museoviranomaiselle

tulee varata tilaisuus lausunnon antamiseen ennen suojelukohteita

koskevien lupahakemusten ratkaisemista. Valtakunnallisten kohteiden

osalta museoviranomainen on Museovirasto.

Numerointi kauttaviivan jälkeen viittaa kaavaselostukseen.

SEUDULLINEN TAI PAIKALLINEN RAKENNUS- TAI

KULTTUURIHISTORIALLISESTI ARVOKAS KOHDE.

Rakennukset tulee säilyttää mahdollisuuksien mukaan alkuperäisessä

muodossaan. Rakennuksen purkaminen ilman lupaa on kielletty.

Numerointi kauttaviivan jälkeen viittaa kaavaselostukseen.

vt

VALTATIE

yt/kk

YHDYSTIE/KOKOOJAKATU

rk

RANTA-ASEMAKAAVA-ALUEEN RAJA

YHDYSRATA/SIVURATA/KAUPUNKIRATA.

OHJEELLINEN ULKOILUREITTI.

VOIMALINJA.

YLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.

ALUEEN RAJA.

OSA-ALUEEN RAJA.

SR/468

JOROISTEN KUNTA

KOTKATHARJU-VALVATUS

OSAYLEISKAAVA

Oikeusvaikutteinen rantavyöhykkeellä

1:20000

YLEISMÄÄRÄYKSET:
Rakentaminen

Yleiskaavan perusteella voidaan myöntää rakennusluvat rantavyöhykkeellä oleville

rakennusalueille (A-1, AM ja RA-1-alueille), ellei aluetta koskevassa kaavamääräyksessä ole

toisin määrätty. Rantarakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty M-1-, MT-, MA ja

MY-alueilta A-1, AM, RA-1- ja RM-1-alueille)

Rakennukset tulee sijoittaa kunnan rakennusjärjestyksessä määrätyn etäisyyden päähän

rantaviivasta. Voimassa olevat etäisyydet ova seuraavat: Asuinrakennukset on sijoitettava

vähintään 40 m:n päähän keskiveden mukaisesta rantaviivasta ja muut kuin

saunarakennukset vähintään 25 m:n päähän keskiveden mukaisesta rantaviivasta. Alle 80

k-m²suuruiset lomarakennukset on sijoitettava vähintään 25 metrin päähän rannasta. Yli 80

k-m² suuruiset lomarakennukset on sijoitettava vähintään 40 metrin päähän rannasta.

Muutoinkin rakennusten sopeuttamisessa ympäristöön,  sijoittumisessa ja niiden

enimmäismäärässä tulee noudattaa rakennusjärjestyksen määräyksiä.

Rantasaunan etäisyys keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään 15

m. Pienehkö rantasauna (15 k-m² ja katettu terassi 10 m²) voi olla 10 metrin etäisyydellä

keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta.

Uuden rakennuspaikan on oltava pinta-alaltaan vähintään 5000 m² ympärivuotisessa

asuinkäytössä, 3000 m² loma-asuntokäytössä, 3000 m² ympärivuotisessa asuinkäytössä, jos

kunnallistekniikka käytettävissä ja 10000 m² suunnittelutarvealueella.

Pienissä saarissa (alle 1 ha) ja alle 2000 m² rakennuspaikoilla sallitaan rakennusten

korjausrakentaminen sekä purettavan tai tuhoutuneen rakennuksen korvaava rakentaminen

käytetyn rakennusoikeuden puitteissa.

Pohjavesialueille ei saa asentaa uusia suojaamattomia öljysäiliöitä. Uusien öljylämmitteisten

talojen säiliöt sijoitetaan I- ja II-luokan pohjavesialueilla maan päälle sisätiloihin.

Jätevesien käsittely

Talousvedet tulee käsitellä talousvesiasetuksen ja kunnan ympäristösuojelumääräysten

mukaisesti. Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä jätevesien käsittelysuunnitelma

tarvittavine maaperäselvityksineen. Ohjeellisilla kyläalueilla ja useiden rakennuspaikkojen

ryhmissä tulee suosia jätevesien yhteiskäsittelyä.

Talousvesien käsittelytapaa valittaessa tulee huomioida rakennuspaikan maaperä,

maastomuodot sekä rakennuspaikan pinta-ala. Rakennusten sijoittamisessa tulee ottaa

huomioon jätevesien asianmukaisen esikäsittelyn ja maaperäkäsittelypaikan järjestäminen

rakennuspaikalla riittävän etäällä rantaviivasta.

Pohjavesialueella jätevedet on ohjattava umpisäiliöön tai pohjavesialueen ulkopuolelle.

Saarissa (ei tieyhteyttä) ei tule sallia vesikäymälän rakentamista. Suositeltavin

käymäläratkaisu on kuivakäymälä.

Jätehuolto

Kiinteiden jätteiden keräyksessä ja käsittelyssä tulee noudattaa kunnan yleisiä

jätehuoltomääräyksiä.

Metsän käsittely

Ranta-alueen metsänkäsittelyssä tulee noudattaa Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion

ranta-alueita koskevia metsänhoitosuosituksia. Erityisesti pienissä (< noin 3 ha) saarissa  ja

luo-, km-, km-1, ge, MY ja VU-alueilla tulee metsänhoidossa huomioida alueille ominaiset

luonto-, kulttuuri- ja maisema-arvot.

Tiet

Uusien rakennuspaikkojen pääsytiet tulisi johtaa ensisijaisesti olemassa olevien liittymien

kautta maantielle. Vierekkäisten rakennuspaikkojen kulku tulisi tapahtua samasta liittymästä.

Tiepitoviranomaisten kanssa tulee neuvotella hyvissä ajoin uuden liittymän sijainnista tai

liittymän käyttötarkoituksen muutoksesta. Myös uusien liittymien luvat ja käyttötarkoituksen

muutosten luvat tulee hakea Tiepitoviranomaisilta ennen rakennusluvan hakemista.

Kuopiossa 30.6.2016

Timo Leskinen Pasi Ronkainen

DI, aluepäällikkö suunnittelija

Joroisten kunnanvaltuusto on kokouksessaan 7.11.2016 §:n 38  kohdalla hyväksynyt tämän

osayleiskaavan.

Kaavakartta päivitetty IHO 22.1.2018 18/0016/3 päätöksen mukaisesti.

Joroisissa       .     .2016

EO-1/M-1

MAA-AINESTEN OTTOALUE.

Oleva maa-ainesten ottoalue. Oton päätyttyä alueella noudatetaan M-1-alueen

kaavamääräyksiä.

EO-2/M-1

MAA-AINESTEN OTTOALUE.

Alue soveltuu maa-ainesten ottoon. Maa-ainesten ottamisen tulee perustua maa-aineslain

mukaiseen ottamissuunnitelmaan, ja maa-aineslupaan, jossa määrätään myös alueen

jälkihoidosta. Ottoalueen vaikutuksia ympäristöön-, maisemakuvaan ja lähialueen asukkaille

tulee arvioida. Oton päätyttyä alueella noudatetaan M-1-alueen kaavamääräyksiä.

OLEMASSA OLEVAN ASUINRAKENNUKSEN

LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI

UUDEN ASUINRAKENNUKSEN TAI LOMA-ASUNNON

LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI

OLEMASSA OLEVAN LOMA-ASUNNON LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI

st

SEUTUTIE

P

PALVELUJEN JA HALLINNON ALUE.

LR

RAUTATIELIIKENTEEN ALUE.

VV

UIMARANTA-ALUE.

LV

VENEVALKAMA-ALUE.

s-1

LIITO-ORAVAN ESIINTYMISALUETTA, JOHON SISÄLTYY LUONNONSUOJELULAIN

49 §:N MUKAISIA LIITO-ORAVAN LISÄÄNTYMIS- JA LEVÄHDYSPAIKKOJA.

Alueella ei saa ryhtyä toimenpiteisiin, jotka saattavat vaarantaa liito-oravan

säilymisedellytyksiä. Alueen puusto tulee säilyttää tai hoitaa niin, että liito-

oravan pesimäpuut ja niitä suojaavat puut sekä ravinnonhankinnan ja liikku-

misen kannalta riittävä puusto säilytetään.

EO-1/VU

MAA-AINESTEN OTTOALUE.

Oleva maa-ainesten ottoalue. Oton päätyttyä alueella noudatetaan VU-alueen

kaavamääräyksiä.

LOMA-ASUNNON TAI SAUNAN LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI LUONNON-

SUOJELUALUEELLA.

Rakennusoikeus on luonnonsuojelualueen perustamispäätöksen

mukainen.

MAHDOLLISESTI PILAANTUNUT KOHDE.

Pilaantuneisuus ja kunnostustarve on arvioitava ennen

rakentamistoimenpiteitä.

Numerointi kauttaviivan jälkeen viittaa kaavaselostukseen.

svl

VARALASKUPAIKAN SUOJAVYÖHYKE.

Suojavyöhykkeelle ei tule osoittaa meluherkkiä toimintoja tai esterajoi-

tuksia aiheuttavia korkeita rakennelmia. Alueelle sijoittuvista rakennus-

hankkeista on pyydettävä puolustusvoimien lausunto.

ea

AMPUMARATA-ALUE.

Alueella sijaitsee ampumarata ja siihen liittyviä tarpeellisia rakennuksia

ja rakennelmia. Ampumaradalla tulee olla toimiessaan voimassa

oleva ympäristölupa.

UUDEN RANTASAUNAN LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI.rs

luo/s

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.

Mahdollinen metsälain 10 § tai joku muu ympäristöltään tai luontoarvoiltaan

merkityksellinen alue. Alueen ominaisuuksia ei saa merkittävästi heikentää. Ennen alueella tehtäviä

toimenpiteitä on selvitettävä vaikutukset viherukonkorennon lisääntymispaikkoihin.

OIKEUSVAIKUTTEISEN RANTAOSAYLEISKAAVAN RAJA.

MA

MAISEMALLISESTI ARVOKAS PELTOALUE.

Alue on tarkoitettu maatalouden harjoittamiseen sekä haja-asutusluonteiseen rakentamiseen.

Peltoalueiden säilyttäminen avoimina ja viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää.

Maatilatalouteen liittyvä rakentaminen tulee sijoittaa siten, että rakennukset eivät sulje

avoimia näkymiä. Uudisrakentaminen on  sijoitettava maatilojen talouskeskusten yhteyteen.

Loma-asutusta tai pysyvää asutusta ei saa sijoittaa maankäyttö ja rakennuslain 72 §:n

mukaiselle rantavyöhykkeelle. Noin 200 metrin levyisen rantavyöhykkeen rakennusoikeus

on maanomistajakohtaisesti siirretty A-1-, AM, RA-1- ja RM-1-alueille.  Ranta-alueen ulkopuo-

lella rakennusluvan edellytyksistä on määrätty maankäyttö- ja rakennuslain 136 §:ssä.

OHJEELLINEN UUDEN VOIMALINJAN SIJAINTI.

SR-1/293

TP

TYÖPAIKKA-ALUE.

Alueen tarkempi suunnittelu tulee toteuttaa MRL:n mukaisella detaljikaavalla.

MA-1

MAISEMALLISESTI ARVOKAS PELTOALUE.

Alue on tarkoitettu maatalouden harjoittamiseen. Peltoalueiden säilyttäminen avoimina ja

viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää. Uudisrakentaminen on sijoitettava

maatilojen talouskeskusten yhteyteen. Maatilatalouteen liittyvä rakentaminen tulee

sijoittaa siten, että rakennukset eivät sulje avoimia näkymiä.

MOOTTORIKELKKAILUREITIN YHTEYSTARVE.

MT-1

MAA- JA METSÄTALOUSALUE.

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen sekä haja-asutusluonteiseen

rakentamiseen. Alue on paikallisesti arvokasta kulttuurimaisemaa, jolla tulisi harjoittaa maata-

loutta avoimia maisemia suosien. Uusien rakennusten ja rakenteiden tulisi sopeutua malliltaan,

materiaaleiltaan, mittasuhteiltaan ja väritykseltään alueen maisemaan ja rakennettuun ympäris-

töön. Uudet rakennukset tulisi sijoittaa olemassa olevien rakennusten tai rakennusryhmien yh-

teyteen tai peltoaukeiden reuna-alueille. Loma-asutusta tai pysyvää asutusta ei saa sijoittaa

maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n mukaiselle rantavyöhykkeelle. Noin 200 metrin levyisen ran-

tavyöhykkeen rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty A-1-, AM, RA-1- ja RM-1-

alueille. Rantavyöhykkeen ulkopuolelle rakennusluvan edellytyksistä on määrätty maankäyttö- ja

rakennuslain 136 §:ssä.

AM-1

MAATILOJEN TALOUSKESKUSTEN ALUE.

Alue on tarkoitettu maatilojen talouskeskuksen alueeksi. Alueelle saa sijoittaa maataloutta ja siihen

soveltuvia elinkeinoja palvelevaa rakentamista asuin-, tuotanto- ja talousrakennuksineen.
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